
—^Г•• "1L- • > ! ? ^ . М * Д . М Ч « « Я * а ill,ЩтЯ-ЩГ' Л Ти г й , J-| | i, | IU л Щ 111|» J•UTlll ,,] У Л 1 1 И М Р t i i i M i n W J h III II. 11 ill •«МЕМШвШВАЯМЙП* 

•III 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

23.03.2015 коСЭД-26-01-04-178 

Ю внесении изменений в Порядок 
проведения школьного, 
муниципального и регионального 
этапов всероссийской олимпиады 
школьников в Пермском крае, 
утвержденный приказом 
Министерства образования и науки 
Пермского края от 05.11.2014 г, № 
СЭД-26-01-04-949 «О проведении 
школьного, муниципального и 
регионального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 
Пермском крае» 

В целях уточнения порядка проведения регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае в части эффективного 
отбора кандидатов в сборные команды для участия в заключительном этапе 
всероссийской олимпиады школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в Порядок проведения школьного, муниципального 
и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Пермском 
крае, утвержденный приказом Министерства образования и науки Пермского 
края от 5 ноября 2014 г. № СЭД-26-01-04-949 «О проведении школьного, 
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады 
школьников в Пермском крае» следующие изменения: 

пункт 5.17. дополнить абзацем следующего содержания: 
«обучающиеся, проявившие высокие результаты на краевых учебно-

тренировочных сборах кандидатов в сборные команды для участия 
в заключительном этапе олимпиады.». 

Министр Р.А. Кассина 

СЭД-26-01-04-178 23.03.2015 


